

Witamy w projekcie EASE

EASE to skrót od Emotionally intelligent Approach to teaching Speaking in a foreign language. Projekt EASE ma na celu poprawę efektywności nauczania języka obcego osób dorosłych poprzez naukę z wykorzystaniem podejścia opartego na inteligencji emocjonalnej.

Tworzymy innowacyjne zasoby edukacyjne, aby pomóc ludziom uczyć się języka obcego bez tradycyjnych obaw, takich jak to, co inni ludzie pomyślą, gdy popełnisz błąd.

Co robiliśmy?



Partnerzy z UE spotkali się osobiście w Wirginii pod koniec listopada 2022 roku, aby zakończyć pierwszy rezultat projektu i zaplanować kolejne kroki...

W pełni ukończyliśmy broszurę na temat włączania inteligencji emocjonalnej w nauczanie języków obcych, zawierającą scenariusze lekcji oraz angażujące i refleksyjne działania edukacyjne.

Książeczka będzie wkrótce dostępna w formie cyfrowej na stronie projektu EASE.

Ostatniowkażdymkrajuprzeprowadzono grupy fokusowe, aby określić potrzeby nauczycieli związane z nauczaniem Inteligencji Emocjonalnej na zajęciach z języków obcych.

W oparciu o informacje zwrotne od nauczycieli, jesteśmy gotowi rozpocząć tworzenie naszego programu "train the trainer" w formie face-to-face i online blended learning. Kurs ten dostarczy nauczycielom narzędzi do ciągłego włączania inteligencji emocjonalnej w ich nauczanie języków obcych.

Co dalej?

Na początku 2023 roku planujemy rozpocząć prace nad platformą do samodzielnej nauki online dla osób uczących się języków obcych, której szczególnym celem będzie pomoc osobom dorosłym w nabraniu pewności siebie w posługiwaniu się językiem obcym.

Wszystkie treści będą udostępniane w każdym z języków partnerów: angielskim, francuskim, hiszpańskim, rumuńskim, niemieckim i polskim.

Pod koniec przyszłego roku wszystkie materiały zostaną przetestowane podczas lokalnych wydarzeń w każdym kraju partnerskim z udziałem specjalistów z dziedziny edukacji.

Aby być na bieżąco ze statusem projektu i dowiedzieć się więcej o tym, jak wykorzystujemy Inteligencję Emocjonalną do tworzenia nowych i ekscytujących doświadczeń dla nauczycieli języków obcych i uczniów, sprawdź facebook i stronę internetową projektu EASE poniżej...

